Data

28/06/2022

ATA CPL n.º

000001/2022

Assunto: ABERTURA . Ata nº 01 - Abertura da CC 01/2022 - CESSÃO ONEROSA
PARA USO DE ESPAÇO FÍSICO DA LANCHONETES DOS CLUBES DO SESC
TAGUATINGA SUL, TAGUATINGA NORTE E CEILÂNDIA.

PROCESSO CONCORRÊNCIA N.º 01/2022

Ata n.º 001  – Reunião para
abertura das propostas financeiras
e documentação habilitatória.

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 10h, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pela Ordem de Serviço nº

16/2022 do Sesc-AR/DF, no SIA TRECHO 02 LOTE 1.130, para início da sessão

pública para abertura da proposta financeira e documentação habilitatória ao processo

SESC/DF - CC 01/2022 – “CESSÃO ONEROSA PARA USO DE ESPAÇO FÍSICO DA

LANCHONETES DOS CLUBES DO SESC TAGUATINGA SUL, TAGUATINGA

NORTE E CEILÂNDIA”. A Concorrência, com data inicial marcada para o dia

28/06/2022, foi publicada no site da Instituição www.sescdf.com.br, Diário Oficial da

União, jornais LICINET e CONLICITAÇÃO e mural de licitações localizado no Térreo

do Edifício Sede do Sesc-AR/DF. Mesmo diante de toda divulgação realizada, não

houve participação de empresas. Ainda assim, a CPL aguardou até às 10h30min para

a abertura do certame, sem obter sucesso, sendo necessário prorroga-lo para o dia

15/07/2022. O Presidente da CPL declarou encerrado o certame às 10h35min.

Brasília, 28 de junho de 2022.

Documento assinador usando senha, por: Jean Alves Colares, cargo: ANALISTA, lotação: COCOMP-COMPRAS
em 28/06/2022 18:14:22
G/C5zBan67q3IM2dww0LjLhRYjkcG4S3NbiMSG5bhKfoVcwgk7+wHUcXGxH/Atbg5ZxZEkZhIl9JxSq2LEwYWl+xsKf5
R82WTJJ8JEqoPh7KokxqJtbIMkv9O4YNI8us24gzb3VWNgc+6LImilOg1944Bi8RNSGbUopJomlzFIM=

Documento assinador usando senha, por: Fabio Zacarias de Souza, cargo: ANALISTA, lotação: CPL em 29/06/2022
14:18:09
GO/beKlTCuuCaOq/wddsMv+z+x2m4ZQBeaWrsjAxDaGyl6NpKX8AYb48Zp+9iiXFQLqAbApequkuzkD4oPTXNel5aprj
YBUn+ctTNU+vqho4UBrf78VSAdgXWja8GdMHY59yGCaeawPTMCKvzEu8alcgMgr3jwhpsyh/fdud8+Q=

Criado em 29/06/2022 14:22:27 Página 1 de 2

http://www.sescdf.com.br

Documento assinador usando senha, por: Gilliane Gomes dos Anjos Novais, cargo: ANALISTA, lotação: CPL em
29/06/2022 14:21:43
GYYqQo4Bkf6bJwBunyfR3AEfGTDFjGKBSe1RtwFVv0+po3GGXLy2uZl2PzWx27PUIxcNbASPVFZSfHVQNCFxIdWG
p39AGlzEOojzJ36TRyxUhSn1Syok8vrc+/O1d7uygua2+MrjqNmLKNixQYTGfH4tHwpvdG5i9Kf/3SEPumg=

Para conferir e validar a assinatura este documento acesse:
http://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_validar_assinatura.aspx?nr_protocolo=43653-4/2022.DC

Criado em 29/06/2022 14:22:27 Página 2 de 2